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TARLA KAPASİTESİ SOLMA 
NOKTASI TAYİN CİHAZI (PF Set)
Tarım topraklarının tarla kapasitesi ve solma noktası değerlerini ortaya koyarak 
toprakların su ihtiyaçlarını belirlemek amacıyla kullanım.

4 ÜNİTE FARKLI ÜNİTE

TARLA KAPASİTESİ MANİFOLDU TEKNİK ÖZELLİKLERİ

SOLMA NOKTASI MANİFOLDU TEKNİK ÖZELLİKLERİ

5 BAR BASINÇLI LEVHA TENCERESİ TEKNİK ÖZELLİKLERİ

15 BAR BASINÇLI LEVHA TENCERESİ TEKNİK ÖZELLİKLERİ

PM HAVA KOMPRESÖRÜ TEKNİK ÖZELLİKLERİ

 f Basınç Ayar Kontrol Panosu (Manifold)
 f 5 Bar Basınçlı Levha Tenceresi
 f 15 Bar Basınçlı Levha Tenceresi
 f PM Hava Kompresörü 220V
 f 15 bar ve 5 bar basınçlı levha tencerelerinin çalışmasına izin veren tarla kapasitesi ve 

solma noktası manifoldlarının bir arada bulunduğu bir sisteme sahip olan basınç ayar 
kontrol panosu (Manifold).

 f Basınç 0-100 psi ile 0-6 bar
 f Manometre psi birimli basıncı aralığı 0-100psi, 5 psi oranında bölünmüştür ve her 5psi 

aralığında 0,5psi artış göstermektedir.

 f Basınç 0-300psi ile 0-20 bar
 f Manometre psi birimli basıncı 0-300 psi, 20 psi oranında bölünmüştür ve her 20 psi aralığında 2 psi artış göstermektedir.
 f Manometre bar birimli basıncı 0-20 bar, 0,1 bar oranında bölünmüşür ve her 1 bar aralığında 0,1 bar artış göstermektedir.
 f Manometrenin hassasiyeti %1’in 1/4‘ü oranında ve hassas ölçüm içinşerit şeklinde ince ayar imkanı.

 f 0-5 bar basınç aralığındaki toprak örneklerinin su tutma özelliklerini analiz edebilecek şekilde üretim
 f 22 cm derinlik, 30 cm çap ile ideal kullanım.
 f Bir defada 4 adet seramik levha kaba yerleştirilerek yaklaşık 48 adet örneğin aynı anda analiz imkanı
 f 1 adet basınç tenceresi ve kapağı, kıskaçlar, vidalar, lastik contalar ve çıkış ağzı boruları set içine dahildir.
 f 2 adet 1 barlık Seramik Plate

 f Tarımsal uygulamaların çoğunda solma noktası seviyesindeki basınçlarda toprak örneklerinin su tutma özelliklerini analiz 
edebilecek ideal tasarım

 f 10 cm derinlik, 30 cm çap ile ideal kullanım
 f Bir defada 3 adet seramik levha koyularak aynı anda yaklaşık 36 adet örneğin analiz imkanı
 f 1 adet basınç tenceresi ve kapağı, kıskaçlar, vidalar, lastik contalar ve çıkış ağzı boruları set içine dahildir.
 f 2 adet 15 barlık Seramik Plate

 f Basınçlı levha tencereleri için gerekli havayı sağlayacak güç.
 f 240 psi de devreye girip, 295 psi’de devreden çıkacak çalışma sistemi.
 f Maksimum 20 bar hava basınç sağlar.
 f 35 kg’ı geçmeyen ağırlık ile optial kullanım.
 f 220 V/50Hz
 f 4 lt. Hava deposu.
 f Orijinal bağlantı hortumu.


